A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/931/2022/3443/7081/127

Lot 127

- La circulation des engins d'exploitationse fera exclusivement sur cloisonnements. - Les bois situés dans les
cloisonnements sont a abattre préalablement. En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées au ras du sol. -
Le débusquage se fera exclusivement au cheval.

Nombre d'arbres total 1500 | -
Volume grumes 105,983 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 105983  m?3
Cube moyen 71 | dm?
Circonférence moyenne 34,727 | cm
Surface de coupe 2,026 | ha
Contact GILLOT Laura, 0479 86 54 23 | -
Triage Triage De Devantave = -
Propriétaire Rendeux Cne | -
Lieu(x)-dit(s) So Fouhi | -
Vente Vente du Cantonnement de La Roche-En-Ardenne | -

Lundi 26 septembre 2022 a 16:00
Salle communale "Marie Schéres" route de Marche 11/C 6987 Rendeux

TVA 20 | -

Certification PEFC Oui -


tel:0479 86 54 23
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2022/09/7081
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-marie-scheres-route-de-marche-11c-6987-rendeux

Cat.(cm)

25

35

45

55

65

75

85

105

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre

524

555

171

49

16

1324

Vol.(m3)

45,876

30,247

4,880

4,421

85,424

Epicéa
Cloisonnement
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
27

48 3,528
45

28 11,011

8 2,440

3

- 1,263
159 18,242

Feuillus Divers

Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

13

Vol.(m3)

0,256

0,325

0,447

0,681

1,709

Douglas
Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
2

- 0,048

2 0,560

4 0,608



