

RW/931/2022/3443/7081/127

## **Lot 127**

- La circulation des engins d'exploitationse fera exclusivement sur cloisonnements. - Les bois situés dans les cloisonnements sont à abattre préalablement. En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées au ras du sol. - Le débusquage se fera exclusivement au cheval.

Nombre d'arbres total	1 500	
Volume grumes	105,983	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	105,983	m³
Cube moyen	71	dm³
Circonférence moyenne	34,727	cm
Surface de coupe	2,026	ha
Contact	GILLOT Laura, 0479 86 54 23	
Triage	Triage De Devantave	
Propriétaire	Rendeux Cne	
Lieu(x)-dit(s)	So Fouhî	
Vente	Vente du Cantonnement de La Roche-En-Ardenne Lundi 26 septembre 2022 à 16:00 Salle communale "Marie Schérès" route de Marche 11/C 6987 Rendeux	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal	on	Epicéa Cloisonne Normal Normal		Feuillus Amélioration Chauffage Normal		Dougla Améliora Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	524		27		4		2	
35	555	45,876	48	3,528	4	0,256	-	0,048
45	171		45		2		-	
55	49	30,247	28	11,011	1	0,325	-	
65	16	4,880	8	2,440	-		2	0,560
75	5		3		-		-	
85	4	4,421	-	1,263	1	0,447	-	
105	-		-		1	0,681	-	
Total grumes	1 324	85,424	159	18,242	13	1,709	4	0,608
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	